Trabajo En Equipo

En un equipo de trabajo
se debe:
* Turnar el trabajo duro.

* Respetar la opinién del

companero.

* Responsabilidad ante el

proyecto.

* Entusiasmo.

* Cooperar.
* Proponer Ideas.
* Paciencia.

* Comprension.

* Tener un objetivo en
comun.

E1l trabajo en
equipo.

Cuando todas las
personas del equipo
deben tener
responsabilidad y se
deben poner de acuerdo
para que el trabajo
salga correctamente,
también se debe tratar
de animar a los
companeros para ,
que con esfuerzo |
salga delante el
equipo



Titulo interior
principal

Utilice este espacio para proporcionar informa-
cion mas detallada acerca de los productos o
servicios. Puede incluir un grafico de un produc-

to o servicio.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipis-
cing elit, sed diem nonummy nibh euismod tinci-
dunt ut lacreet dolore magna aliguam erat volut-
pat. Ut wisis enim ad minim veniam, quis nostrud
exerci tution ullamcorper suscipit lobortis nisl ut
aliquip ex ea commodo consequat. Duis te feugi-
facilisi. Duis autem dolor in hendrerit in vulputa-
te velit esse molestie consequat, vel illum dolore

eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan.

Pie de imagen o grifico.

Lista de precios

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcién si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcién si es preciso.

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

Nombre del producto o servicio

Incluya una descripcion si es preciso.

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

SECRETARIA DE EDUCACION

Direccion del trabajo principal
Linea 2 de direccion
Linea 3 de direccion
Linea 4 de direccion

Teléfono: 555-555-5555

Fax: 555-555-5555

Correo: alguien@example.com



